
1 

 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE SERVIZI SOCIO SANITARI 

 “GALVANI - IODI” 
Sede: Reggio Emilia Via della  Canalina, 21 – Cap. 42123 – Tel. 0522/325711- 0522/551019 Fax 0522 294233 

Sito Internet: www.galvaniiodi.it  – E mail: RERI090008@PEC.ISTRUZIONE.IT   - Codice Fiscale: 91168510351 

 

 

PUBBLICAZIONE RETTIFICA GRADUATORIA AMMESSI ALLA PROCEDURA PER LA 

SELEZIONE DI UNO PSICOLOGO PER IL CONFERIMENTO DELL’INCARICO DI SUPPORTO 

PSICOLOGICO E SPORTELLO DI ASCOLTO PER L’A.S. 2023/2024-  RIF. BANDO PUBBLICO 

AVVISO PROT. 16476 DEL 05/10/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO il proprio Provvedimento Prot. 18452 del 02/11/2023 con la quale sono stati pubblicati gli 

Elenchi degli Esperti risultati ammessi alla procedura di selezione indetta con Bando Pubblico 

Avviso Prot.  16476 del 05/10/2023, finalizzata alla selezione di un esperto Psicologo cui 

affidare l’incarico di supporto psicologico e sportello di ascolto a.s. 2023/2024. 

 

VISTO che per mero errore materiale, la domanda regolarmente presentata a mezzo posta elettronica 

certificata dalla Dott.ssa Rabacchi Chiara alle ore 11:23 del giorno 17/10/2023, non è stata 

recepita al Protocollo e che, per tale motivo, non essendo stata valutata dalla Commissione, il 

suo nominativo non risulta  inserito nell’Elenco degli Esperti risultati ammessi alla procedura 

di selezione indetta con Bando Pubblico Avviso Prot.  16476 del 05/10/2023; 

 

RITENUTO  di dover procedere in autotutela ad esaminare la candidatura regolarmente presentata; 

 

VISTO l’Esito della valutazione della candidatura della Dott.ssa Rabacchi Chiara fatta dalla 

Commissione in data 08/11/2023; 

 

RITENUTO di dover  riesaminare l’elenco pubblicato in data 02/11/2023  inserendo tra gli ammessi  il 

nominativo della Dott.ssa Baricchi Chiara; 

 

Per i motivi citati in premessa 

DISPONE 

 
Art 1 

1. Di pubblicare, in data 08/11/2023, all’Albo di questo Istituto la Rettifica alla Graduatoria degli 
Esperti risultati ammessi alla procedura di selezione indetta con Bando Pubblico Avviso Prot.  16476 

del 05/10/2023, finalizzata alla selezione di un esperto Psicologo cui affidare l’incarico di supporto psicologico e 

sportello di ascolto a.s. 2023/2024 
 

2. Di pubblicare la graduatoria con la rettifica così formulata nei termini di cui al comma 1,  sul Sito 
Internet  dell’Istituto – Sezione Albo Pretorio -  raggiungibile all’indirizzo: www.galvaniiodi.it  

 
Art. 2 

1. La Graduatoria  sarà esposta all’Albo della Scuola per un periodo di gg. 15, a far data dal 
08/11/2023 e fino al 22/11/2023. 

http://www.galvaniiodi.it/
mailto:RERI090008@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.galvaniiodi.it/




2 

 

 
2. L'affissione all’Albo ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi per 

quanto attiene al punteggio attribuito ed alla posizione occupata nell’elenco stesso potranno 
produrre reclamo al Dirigente Scolastico  entro i 3 giorni successivi alla pubblicazione. La scuola 
provvederà a pronunciarsi sul reclamo nel termine di 2 giorni successivi, decorso il quale la 
graduatoria diviene definitiva. 

 
3. Avverso alla Graduatoria Definitiva è esperibile ricorso nei modi e nei tempi previsti dalla 

normativa vigente. 
 

 
            

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Nunzia Nardiello 

 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme  

collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 
 

 
 
 


		2023-11-08T14:21:50+0100
	NUNZIA NARDIELLO




